（別紙１）

令和  年  月  日

再 生 資 源 物 集 荷 状 況 報 告 書 （ 日 報 ）

西大阪治水事務所長 様

買受者 住   所

社   名

担当者氏名               (印)

令和  年  月  日付けで契約を締結しました下記業務について、単価契約書

第６条第２項及び仕様書第７に基づき、下記のとおり報告します。

業務名称 大阪府西大阪治水事務所 金属スクラップ（H形鋼等）売払い業務（単価契約）

契約期間 契約日から令和６年３月２０日まで

集荷日時

令和  年  月  日（  ）

午前・後  時  分 から 午前・後  時  分まで

集荷車両台数      台

車両番号／

最大積載量

① 最大積載量  ｔ

② 最大積載量  ｔ

【記載例】なにわ１００ あ １２－３４ 最大積載量 ４ ｔ

集 荷 量

鉄

ヘビーH２
約      ｋｇ

鉄

ヘビーH1
約      ｋｇ

アルミニウム 約      ｋｇ ステンレス 約      ｋｇ

報告事項

大阪府 西大阪治水事務所 水都再生課 <nishiosakachisui-g11@sbox.pref.osaka.lg.jp>

（別紙２）

令和  年  月  日

再 生 資 源 物 集 荷 明 細 書（月報）

西大阪治水事務所長 様

受託者 住   所

法 人 名

代表者氏名               (印)

令和  年  月  日付けで契約を締結しました下記業務について、契約書第６条

第４項及び仕様書第１０に基づき、下記のとおり報告します。

記

業 務 名 称 大阪府西大阪治水事務所 金属スクラップ（H形鋼等）売払い業務（単価契約）

契 約 期 間 契約日から令和６年３月２０日まで

完 了 月   令和  年  月分

古紙の内容

集 荷 日

排 出 量（㎏）

鉄

ヘビー H1

鉄

ヘビー H２
アルミニウム ステンレス

月 日 kg kg kg kg

月 日 kg kg kg kg

月 日 kg kg kg kg

合 計 ㎏ ㎏ ㎏ ㎏

総合計 kg

再生処理先

（リサイクル先）

大阪府 西大阪治水事務所 水都再生課 <nishiosakachisui-g11@sbox.pref.osaka.lg.jp>